CSM_C5SA_C5SB_DS_J_4_5
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
照光式押ボタンスイッチ
C5SA/C5SB
大形で有感触のストロークボタン、
均一な照光が空間デザインを演出
•バックライトを採用した均一できれいな照光。
•ユニバーサルデザインを考えた大形で有感触のストロークボタ
ン。
•片押しでも平行にボタンが動くアクチュエータ構造。
•衝撃操作に強いダンパ構造を搭載。
•奥行き14.6mmの薄形ボディ。
「押ボタンスイッチ／表示灯 共通の注意事項」および
6 ページの「正しくお使いください」をご覧ください。 ・ 文字・記号を表すフィルムは商品に含まれていません。
・ キートップは別売です。
形式構成
■形式基準
種類／標準価格（◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
■本体
■キートップ（別売）
＊販売単位は1パック（10個入り）となります。
サイズ 配線 照光電圧 アンバ 赤 緑 青 純白
□35mm 4線式 DC24V 形C5SA-1W244 形C5SA-1R244 ◎形C5SA-1G244 形C5SA-1B244 ◎形C5SA-1PW244
□60mm 4線式 DC24V ◎形C5SB-1W244 形C5SB-1R244 形C5SB-1G244 形C5SB-1B244 形C5SB-1PW244
標準価格 オープン価格（お取引き商社にお問い合わせください）
① ② ③ ④
形C5S  A  - 1W  24  4
②照光色
W アンバ
R 赤
PW 純白
B 青
G 緑
③照光部電圧 ④出力
24 DC24V 4 4線式
①ボタンサイズ
注. □：正方形を表します。
A □35mm
B □60mm
形式 種類 標準価格
◎形C5SA-KT35 ポリカーボネイト樹脂（グリーンスモーク） オープン価格 ＊